
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Ивановская область

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в схему территориального планирования 
Лежневского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Законом Ивановской области от 14.07.2008 №82-03 «О градостроительной 
деятельности на территории Ивановской области», заключением Правительства 
Ивановской области на проект схемы территориального планирования 
Лежневского муниципального района Ивановской области №СВ-19585-2-151 от 
10.01.2024, Совет Лежневского муниципального района Ивановской области 
Решил:

1. Внести изменения в схему территориального планирования 
Лежневского муниципального района, утвержденную Решением Совета 
Лежневского муниципального района Ивановской области №16 от 28.02.2013г. 
«Об утверждении Схемы территориального планирования Лежневского 
муниципального района Ивановской области» следующие изменения:

1.1 Графические материалы Схемы территориального планирования 
Лежневского муниципального района Ивановской области изложить в новой 
редакции, в составе:

- Копии карт планируемого размещения объектов в растровом формате - 
инженерная инфраструктура;

- Копии карт планируемого размещения объектов в растровом формате - 
ОФЗ и ОРЗ;

- Копии карт планируемого размещения объектов в растровом формате - 
транспортная инфраструктура;

- Копии карт планируемого размещения объектов в растровом формате;
- Копии материалов по обоснованию в виде карт в растровом формате -  

границы;
- Копии материалов по обоснованию в виде карт в растровом формате -  

ЗОУИТ;
- Копии материалов по обоснованию в виде карт в растровом формате - 

ООПТ ОКН Лесничества;
- Копии материалов по обоснованию в виде карт в растровом формате -  ЧС.



1.2. Материалы по обоснованию Схемы территориального планирования 
Лежневского муниципального района Ивановской области в текстовой форме 
изложить в новой редакции, в составе:

- Материалы по обоснованию в текстовой форме;
- Положение о территориальном планировании.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Разместить данное Решение на официальном сайте Администрации 
Лежневского муниципального района в сети Интернет, опубликовать решение в 
газете «Сельские вести».

Глава Лежневского 
муниципального рано

Председатель Сове 
Лежневского 
муниципального рано

Ильичев

H e - О. В. Вьюгина


